
 
 
 

         
 

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586; PEC: protocollo.ifn@pec.cnr.it 

VERBALE DI GARA N.2 
ESAME DOCUMENTAZIONE BUSTA ECONOMICA 

 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SOTTOSOGLIA, SENZA BANDO, PER L’AFFIDAMENTO DI 
FORNITURA DI POMPE DA VUOTO CON IL CRITERIO DEL PREZZO PIU’ BASSO NELL’AMBITO DEL 
PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 3.1 
PROGETTO I-PHOQS CUP B53C22001750006 CIG: A023484B30 

Il giorno 19/12/2023 alle ore 10:35 il Responsabile Unico del Progetto Dott.ssa Caterina Vozzi (nel seguito, 
per brevità, “RUP”), nominato con Provvedimento di decisione di contrattare prot. N. 0329663 del 
02/11/2023, procede sulla piattaforma telematica MEPA all’apertura e all’esame della documentazione 
contenuta nella busta economica per la procedura di cui all’oggetto, assumendo altresì il ruolo di Segretario 
verbalizzante. 

Premesso che: 

a) Con Verbale n. 1 in data 19/12/2023 il concorrente PFEIFFER VACUUM ITALIA è stato ammesso alle fasi 
successive della procedura di gara. 

Tutto ciò premesso 

Il RUP procede sulla piattaforma ad attivare la seduta pubblica telematica relativa alla “Busta economica”, 
rilevando la presenza della documentazione sottoelencata: 

N° OPERATORE ECONOMICO DOCUMENTO – NOME FILE 
1 PFEIFFER VACUUM ITALIA OE_NG3808475_L1_NP965267.pdf 

Il RUP concluso l’esame e la valutazione della documentazione contenuta nella busta economica, non 
rilevando elementi che possano far ritenere l’offerta anomala, formula la proposta di aggiudicazione in favore 
del concorrente PFEIFFER VACUUM ITALIA con sede legale in via Luigi Einaudi, 21 – 20037 Paderno Dugnano 
(MI) codice fiscale e partita IVA 00844530154 per il prezzo complessivo offerto pari a € 139.877,00.  

 

La seduta viene chiusa alle ore 11.00 del giorno 19/12/2023. Il presente verbale, che consta di 2 pagine, viene 
letto, confermato e sottoscritto. 

Il Responsabile Unico del Progetto 

DOTT.SSA CATERINA VOZZI 
 

 
 
 

 


		2023-12-20T14:32:54+0100
	Caterina Vozzi




